PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 16 de junho de 2023.

OFÍCIO Nº 317/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 052/2023, de autoria da Vereadora Marly Pavão, o que se segue:

Agradecendo a nobre Vereadora, encaminhamos em anexo o

Memorando 1- 9.924/2023, do Departamento de Serviços Urbanos, dispondo sobre os

questionamentos apresentados.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
41

B
­0

F
3F

­8
C

2E
­A

88
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

41
B

­0
F

3F
­8

C
2E

­A
88

2

Memorando 1- 9.924/2023

De: Talita G. - DESU

Para: DEADM - SEC - Secretaria Municipal  - A/C Fabio S.

Data: 14/06/2023 às 23:02:49

Setores envolvidos:

DEADM - SEC, DESU

Requerimento nº 052/2023

 Resposta ao Requerimento n°. 052/2023 – Câmara Municipal de Américo Brasiliense.

Vereador Autor: Marly Pavão

Referência: Substituição da iluminação publica por lâmpadas de Led.

O MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE-SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n°. 43.976.166/0001-50, com sede na Av. Eugênio Voltarel, n° 25, Centro, Américo Brasiliense-SP, neste ato
representado por Talita Ingrid de Souza Gianini, Chefe do Setor de Projetos, em atendimento à Câmara
Municipal, referente aos apontamentos constantes no Requerimento n° 052/2023, informa que o projeto
luminotécnico já está em andamento, com ordem de serviço emitida em 15 de Maio de 2023. Após a entrega
desse projeto e seus componentes, poderemos avançar para a segunda etapa e então a possível substituição da
iluminação publica por lâmpadas por Led.

Sem mais para o momento, aproveita-se o ensejo para a apresentação dos sinceros votos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

_

Talita Ingrid de Souza Gianini

Engenheira Civil

CREA 5071019908

Chefe do Setor de Projetos

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LI
T

A
 IN

G
R

ID
 D

E
 S

O
U

Z
A

 G
IA

N
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
4F

1­
0C

1C
­3

49
E

­7
A

F
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

4F
1­

0C
1C

­3
49

E
­7

A
F

3